
XXIV. ročník 
mezinárodního turnaje mladších žáků  

(roč. 2012) 

Memoriál Josefa Šurala 
o pohár starosty 
města Modřice

2.–4. srpna 20242.–4. srpna 2024
na hřištích v Modřicích

www.turnaj-modrice.cz



Vážení sportovní fanoušci a přátelé kopané,

velice rád vás vítám u nás v Modřicích na 24. ročníku mezinárodního turnaje 
žáků v kopané kategorie U13 nazvaném „Memoriál Josefa Šurala o Pohár 
starosty města Modřice“. Letošní ročník proběhne od  2. do  4.  srpna 
na modřických hřištích. O pohár starosty a cenu Josefa Šurala se na něm 
utkají nadějní mladí fotbalisté z čtrnácti tuzemských i zahraničních týmů. Byť 
nás v letošním ročníku turnaje nečeká žádný významný milník, významným 
přece jen je. Po  kovidových letech si mnohem více uvědomujeme, jak 
důležitá je  pro  nás možnost vzájemného setkávání se  bez jakýchkoliv 
omezení a  radovat se  společně z  dosažených sportovních výkonů. Stejně 
jako v uplynulých ročnících je pro fanoušky Městským fotbalovým klubem 
Modřice další ročník tohoto významného žákovského fotbalového podniku. 
V současnosti si již nikdo v Modřicích a  jejich širokém okolí nedovede bez 
této tradiční prázdninové sportovní akce přelom letních prázdnin představit. 
I  letos pokračujeme v  osvědčené spolupráci s,  o.  s.  Mladý fotbal, které 
opět pro ty, kteří se nebudou moci turnaje zúčastnit přímo, zajistí přenosy 
všech utkání online či ze záznamu na  internetu. Vždyť mnohačetný počet 
návštěvníků webových stránek je  pro  všechny organizátory tou největší 
odměnou. Jak modřický turnaj získával na  věhlasu a  prestiži nejen u  nás, 
ale i v zahraničí, tak se měnili také zástupci z různých států střední a východní 
Evropy. Bude mi skutečně velkým potěšením u  nás letos poprvé přivítat 
všechny sportovce, rodiče a  fanoušky z  Maďarska a  rovněž již tradiční 
zástupce ze  Slovenska. Týmy těchto zemí doplňuje na  stanovený počet 
mužstev špička z  České republiky. Od  okamžiku, kdy na  fotbalovém poli 
v Modřicích nastoupily v roce 2001 ke svému duelu historicky první mužstva 
a hvizd píšťalky sudího zahájil první ročník turnaje, uplynulo již velice dlouhé 
období. Během této doby jsme dovedli náš turnaj po  stránce technické 
a  sportovní téměř k  dokonalosti. Věřte mi, že připravit a  dobře zvládnout 
zdárný průběh turnaje s dříve až dvaceti účastníky, není vůbec jednoduchou 
záležitostí. Organizační zajištění celého turnaje klade na  pořadatele stále 
vyšší a  vyšší nároky. Jako každý rok je  absolvována náročná a  zdlouhavá 
několikaměsíční příprava na  zajištění ubytování, stravy, hracích ploch 
a v neposlední řadě i hodnotných cen pro malé fotbalisty. Zde bych chtěl 
poděkovat městu Modřice, že se díky němu vybudováním nové umělé hrací 
plochy pro kopanou podařilo zajistit, aby se všechna utkání turnaje odehrála 
přímo v Modřicích. Týmy tak nebudou muset vyjíždět na své zápasy na hřiště 
do sousedních obcí. Současně je o stravování týmů letos postaráno v místní 
školní kuchyni a jídelně, která prošla nedávno náročnou rekonstrukcí.



Pohled do rozzářených očí mladých fotbalových talentů, kteří nám fanouškům 
připravují nejeden krásný sportovní zážitek, je  pro  všechny organizátory 
odměnou za  jejich vynaložené úsilí a  motivací do  dalších let. Za  uplynulá 
dvě desetiletí turnaje se událo mnoho zajímavého jak na hřištích, tak i mimo 
ně. Pro aktuální informovanost všech fanoušků jsou zřízeny webové stránky 
www.turnaj-modrice.cz, kde se  návštěvník dozví veškeré podrobnosti 
z turnaje včetně výsledků jak probíhajícího ročníku, tak ročníků předchozích. 

Nastartováním a  zahájením úzké spolupráce MFK Modřice, z. s., s  Nadací 
Josefa Šurala získal turnaj velice silného a  věhlasného partnera. Stalo 
se tradicí a v  letošním programu tomu není jinak, že sobotního vloženého 
exhibičního zápasu osobností se zúčastní osoby zapojené do Nadace Josefa 
Šurala, která pod svojí hlavičkou nastoupí proti mužstvu složeného z trenérů 
zúčastněných klubů. Sobotní večer pak zakončíme večerní hudební zábavou, 
která je určena účastníkům turnaje zejména jejich doprovodům. Zlomovou 
událostí v turnajovém dění byla celkově v pořadí za sebou již třetí výhra týmu 
SK Slavia Praha v devátém ročníku. Ta si tak po právu vydobyla do  trvalé 
držby první putovní pohár starosty města Modřice. Zlatý hattrick se podařil 
ve 12. až 14. ročníku zopakovat FC Zbrojovce Brno, a tak se dnes bojuje již 
o třetí trofej, jenž svojí důstojností odráží věhlas našeho turnaje. Touto cestou 
srdečně děkuji všem organizátorům a  pořadatelům za  jejich úsilí a  snahu 
o perfektní zajištění každého ročníku a vyzývám všechny účastníky turnaje – 
sportovce, realizační týmy a diváky k dodržování pravidel a ke hře fair play. 
Jedině tak je  možné udržet vysoký kredit naší krásné sportovně-kulturní 
akce a jít příkladem naší mládeži.

Závěrem mého úvodního slova přeji sportovcům mnoho herních úspěchů 
a všem návštěvníkům krásný a příjemný pobyt v Modřicích. Věřím, že si všichni 
odnesete domů nezapomenutelné zážitky a  vzpomínky na  letošní ročník 
a za rok se opět sejdeme u nás v Modřicích při pětadvacátém pokračování 
turnaje „Memoriál Josefa Šurala o Pohár starosty města Modřice“.

Sportu zdar a kopané zvlášť.

Ing. Josef Šiška, 
Předseda MFK Modřice z. s.

http://www.turnaj-modrice.cz


TMT transport, s.r.o.TMT transport, s.r.o.
Brabec RostislavBrabec Rostislav

Procházka - elektroProcházka - elektro
Vodnaňská drůbežVodnaňská drůbež
Vinařství Alois PitraVinařství Alois Pitra

Restaurace SherwoodRestaurace Sherwood
Restaurace U Krále JiříhoRestaurace U Krále Jiřího
Restaurace Železná růžeRestaurace Železná růže

Plzeňská pivnice Hladinka a ŠnytPlzeňská pivnice Hladinka a Šnyt

PartneřiPartneři
generální partner 

24. ročníku

hlavní
partneři



Všeobecné informaceVšeobecné informace

Turnaj svým sportovním rozsahem, obsazením, finančním a  materiálním 
zabezpečením patří mezi nejlepší v České republice. Pořadatel zajišťuje stravování, 
ubytování, pitný režim na své náklady (max. pro 20 osob na tým) a bohatý doprovodný 
program.

Startují hráči narození po 1. 1. 2012 (MFK Modřice po 1. 1. 2011). Povinné jsou kartičky 
pojištěnce.

Vedoucí jednotlivých týmů při prezenci předloží vyplněnou soupisku s  ID čísly 
a  předají startovné ve  výši 15 000 Kč. Počet hráčů na  hřišti je  10+1, na  soupisce 
18 hráčů. Po dohodě je možno zapsat i více hráčů.

Hraje se na klasické fotbalové hřiště s hrací dobou 2x19, resp. 2x15 minut. Je povoleno 
střídání všech hráčů ze  soupisky v  jednom zápase. Hráč, který obdrží červenou 
kartu, nesmí nastoupit v  následujícím utkání. Pokud nastoupí, mužstvo se  trestá 
kontumační prohrou ve prospěch soupeře. Každé mužstvo musí mít dvě sady dresů 
odlišné barvy, volbu dresů má družstvo uvedené v rozlosování jako domácí.

Protesty se podávají písemně do deseti minut po skončení utkání se vkladem 500 Kč 
předsedovi sportovně technické komise. Je-li protest oprávněný, vklad se vrací.

Pro zdárný průběh turnaje je nutné, aby byla družstva po celou dobu jeho konání 
mobilní. V opačném případě je nutno situaci řešit předem s pořadateli.

Hrací řádHrací řád

Hraje se ve dvou fázích:
• první dva dny den se hrají dvě základní skupiny se sedmi účastníky systémem 

každý s každým, o rozdělení do skupin rozhoduje los;
• postupový klíč pro poslední den turnaje je následující – týmy umístěné na 

1.  až  4.  místě z obou skupin hrají o konečné 1.  až  8.  místo, týmy umístěné na 
5. až 7. místě z obou skupin hrají o konečné 9. až 14. místo;

• Poslední den se hrají utkání o umístění, ve skupině o 9. až 14. místo se odehrají 
zápasy každý s každým s tím, že se započítají vzájemná utkání ze základní části. 
Ve  skupině o  1. až 8 místo se  týmy utkávají postupovým resp.  sestupovým 
pavoukem – vítězové o vyšší pozici, poražení o nižší.

Vítězný tým si v  normální hrací době připisuje 3 body. V  případě nerozhodného 
výsledku se mužstvům připisuje 1 bod a poraženému týmu 0 bodů. Zápasy budou 
řídit rozhodčí delegovaní ze strany JmKFS, MěFS Brno, OFS Brno-venkov.



O pořadí ve skupinách i v celkové tabulce O pořadí ve skupinách i v celkové tabulce 
rozhodujerozhoduje

• celkový počet bodů
• vzájemná utkání
• rozdíl skóre
• větší počet vstřelených branek
• los

Při utkáních o umístění v případě nerozhodného výsledku se kopou 3 pokutové kopy, 
dále po jednom pokutovém kopu do rozhodnutí. 

Po skončení turnaje budou vyhlášeni a oceněni 3 nejlepší střelci, 3 nejlepší hráči 
a 3 nejlepší brankáři turnaje a cena Josefa Šurala. 

Další případné informace o turnaji Vám Další případné informace o turnaji Vám 
poskytne organizační výbor turnajeposkytne organizační výbor turnaje

Ing. Josef Šiška ... tel: +420 602 559 055
předseda MFK Modřice z. s.

Alois Beránek ... tel: +420 737 449 972
ředitel turnaje (sportovně – technické informace)

Ing. Petr Zoufalý ... tel: +420 777 053 164
manažer turnaje (informace o ubytování, stravování)

Zdeněk Vlasák ... tel: +420 732 659 647
předseda STK

Jitka Krejčířová ... tel: +420 724 231 129
sekretářka

Na příjemný fotbalový zážitek a zápolení v duchu fair-play se těší
Alois Beránek
ředitel turnaje



Memoriál Josefa Šurala – Memoriál Josefa Šurala – 
O pohár starosty města ModřiceO pohár starosty města Modřice

Již od  roku 2001 se  hraje mezinárodní žákovský turnaj 
O  pohár starosty města Modřice a  letos proběhne 
již 24.  ročník. Od  roku 2020 se  turnaj přejmenoval 
na  Memoriál Josefa Šurala  – O  pohár starosty města 
Modřice. Turnaj byl přejmenován symbolicky k 20. výročí 
a  jako památka tragicky zesnulému fotbalistovi Josefu 
Šuralovi, který byl odchovancem brněnské Zbrojovky 
a zde v Modřicích prožil velkou část svého života…

Josef Šural (30. 5. 1990 – 29. 4. 2019)Josef Šural (30. 5. 1990 – 29. 4. 2019)
Josef se narodil v Hustopečích u Brna, ale velkou část raného mládí prožil ve vedlejších 
Šakvicích, kde začal s fotbalem a odkud jako malý odešel do Zbrojovky Brno. Ve Zbrojovce 
poprvé nakoukl i do velkého fotbalu a vstřelil zde svůj první ligový gól. Po vážném zranění 
a  celé jedné vynechané sezoně vinou rehabilitace Josefa koupil FC Slovan Liberec, 
který měl pravděpodobně největší vliv na  jeho fotbalovou kariéru. V první sezoně zde 

po boku jmen jako Jiří Štajner, Jan Nezmar nebo 
Thedor Gebreselassie vyhrál titul. V následujících 
sezonách si v  dresu Liberce zahrál evropské 
poháry, poprvé nakoukl do  reprezentačního 
’’A’’ mužstva nebo vyhrál anketu gól roku, který 
vstřelil nůžkami. Další kapitola fotbalového života 
pokračovala v AC Sparta Praha, kde strávil 3 roky 
a  dotáhl to až na kapitána tohoto slavného klubu. 
Zanechal zde nesmazatelnou stopu a to jak výkony 
na hřišti, tak přístupem ke klubu, ke spoluhráčům 
a  fanouškům, kteří ho neskutečným způsobem 

respektovali a dodnes na něho hrdě vzpomínají. V seniorském národním týmu během 
těchto let nastřádal celkem 20 startů a vstřelil jednu branku v kvalifikaci na EURO 2016 
ve Francii, kde si také připsal 3 starty v základní skupině. Na začátku roku 2019 přestoupil 
po vleklých jednáních do tureckého Alanyasporu. Stihl zde odehrát jen 9 ligových utkání, 
ve  kterých vstřelil jednu branku. 29.  dubna  2019 při cestě z  utkání v  Kayseri tragicky 
zahynul při autonehodě. Zůstaly po něm dvě malé dcerky – Vaneska a Melliska.

Nadační fond Josefa Šurala (NF JŠ23)Nadační fond Josefa Šurala (NF JŠ23)
NF JŠ23 založili jeho bratři a  nejbližší přátelé. Úkolem NF je  vzpomínat na  Josefův 
odkaz na  místě, kde to měl nejraději  – na  fotbalovém hřišti. Každý rok se  v  dresu NF 
představí řada Josefových bývalých spoluhráčů, kamarádů nebo známých osobností 
ze sportovního nebo kulturního prostředí a užijí si exhibiční zápas. Společně s nadačním 
fondem bylo vytvořeno logo JŠ23, které odkazuje na iniciály a Josefovo oblíbené číslo 23, 
které nosil na dresu téměř celou fotbalovou kariéru. Výtěžek z prodeje předmětů s logem 
JŠ23 (klíčenky, dresíky do auta, vaky na kopačky, ponožky) bude po dosažení plnoletosti 
předán Josefovým dcerám.



Propozice turnajePropozice turnaje
PořadatelPořadatel
MFK MODŘICE

ve spolupráci s JmKFS a Zbrojovkou Brno 

Vedení turnajeVedení turnaje
Alois Beránek – ředitel turnaje
Petr Zoufalý – manažer turnaje
Zdeněk Vlasák – předseda STK

Jitka Krejčířová – sekretářka turnaje

Obsazení turnajeObsazení turnaje

skupina A skupina B

MFK Modřice
FC Zbrojovka Brno

FC Zlín
FC Baník Ostrava

MŠK Žilina
MTK Budapešť

FC Košice

Výběr JmKFS
FC Sparta Brno
SK Slavia Praha
1. FC Slovácko

AS Trenčín
Illés Football Akademy

1. FC Tatran Prešov

Výše uvedená družstva z Čech, Moravy, Slovenska Výše uvedená družstva z Čech, Moravy, Slovenska 
 a Maďarska budou tři dny zápolit v rámci  a Maďarska budou tři dny zápolit v rámci 

„XXIV. ročníku fotbalového turnaje Memoriálu Josefa Šurala – „XXIV. ročníku fotbalového turnaje Memoriálu Josefa Šurala – 
o Pohár starosty města Modřice“o Pohár starosty města Modřice“



Časový rozpis utkáníČasový rozpis utkání
PÁTEKPÁTEK

10:00 – 19:10 utkání v základních skupinách A + B 
hrací doba 2x19 minut

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

10:00 A1 - Modřice – A2 - Zbrojovka Brno B1 - JmKFS – B2 - Sparta Brno

10:50 A3 - Zlín – A4 – Baník Ostrava B3 - Slavia Praha – B4 - Slovácko

11:40 A5 - Žilina – A6 – Budapešť B5 - Trenčín – B6 - Illés (Haladas)

12:30 B1 - Výběr JmKFS – B7 - Prešov A1 - Modřice – A7 - Košice

13:20 B2 - Sparta Brno – B3 - Slavia Praha A2 - Zbrojovka – A3 - Zlín

14:10 B4 - Slovácko – B5 - Trenčín A4 – Baník Ostrava – A5 - Žilina

15:00 A1 - Modřice – A6 – Budapešť B1 - Výběr JmKFS – B6 - Illés (Haladas)

15:50 A2 - Zbrojovka – A7 - Košice B2 - Sparta Brno – B7 - Prešov

16:40 A3 - Zlín – A5 - Žilina B3 - Slavia Praha – B5 - Trenčín

17:30 B1 - Výběr JmKFS – B4 - Slovácko A1 - Modřice – A4 – Baník Ostrava

18:20 B2 - Sparta Brno – B6 - Illés (Haladas) A2 - Zbrojovka – A6 – Budapešť

PořadatelPořadatel
MFK MODŘICE



SOBOTASOBOTA
9:30 – 18:00 utkání v základních skupinách A + B 

hrací doba 2x19 minut

čas Modřice - tráva Modřice - umělka

9:30 B3 - Slavia Praha – B7 - Prešov A3 - Zlín – A7 - Košice

10:20 A1 - Modřice – A5 - Žilina B1 - Výběr JmKFS – B5 - Trenčín

11:10 A2 - Zbrojovka – A4 – Baník Ostrava B2 - Sparta Brno – B4 - Slovácko

12:00 A6 – Budapešť – A7 - Košice B6 - Illés (Haladas) – B7 - Prešov

12:50 B1 - JmKFS – B3 - Slavia Praha A1 - Modřice – A3 - Zlín

13:40 B5 - Trenčín – B7 - Prešov A5 - Žilina – A7 - Košice

14:30 B4 - Slovácko – B6 - Illés (Haladas) A4 – Baník – A6 – Budapešť

15:20 B2 - Sparta Brno – B5 - Trenčín A2 - Zbrojovka – A5 - Žilina

16:10 A3 - Zlín – A6 – Budapešť B3 - Slavia Praha – B6 - Illés (Haladas)

17:00 A4 – Baník Ostrava – A7 - Košice B4 - Slovácko – B7 - Prešov

čas Společenské akce

18:00 Slavnostní zahájení turnaje na hlavním hřišti v Modřicích

18:30 Utkání týmu nadace Josefa Šurala proti trenérům zúčastněných družstev

19:30 Večeře týmů + raut sponzorů, hostů a trenérů v Modřicích

20.00 Diskotéka pro rodiče a doprovod



Play-off o umístěníPlay-off o umístění
 9:00 – 16:20 UMĚLÁ TRÁVA – o umístění 9. – 14. místo (2x19 minut)

 9:00 – 16:50 TRÁVA – o umístění 1. – 8. místo (2x15 minut)

čas Modřice – tráva čas Modřice – umělka

9:00 A2 – B3 (C) 9:00 A6 – B6

9:40 A3 – B2 (D) 9:50 A7 – B5

10:20 A1 – B4 (E) 10:40 A5 – B7

11:00 A4 – B1 (F) 11:30 A6 – B5

11:40 poražení D – E 12:20 A7 – B7

12:20 poražení C – F 13:10 A5 – B6

13:00 vítězové D – E 14:00 A6 – B7

13:40 vítězové C – F 14:50 A7 – B6

14:20 o 7. místo 15:40 A5 – B5

15:00 o 5. místo

15:40 o 3. místo

16:20 o 1. místo

17:00 Vyhlášení výsledků

Všechny zápasy na hřišti v Modřicích  Všechny zápasy na hřišti v Modřicích  
bude možné on-line či ze záznamu sledovat bude možné on-line či ze záznamu sledovat 

na www.turnaj-modrice.czna www.turnaj-modrice.cz

Ceny nejlepším budou předávatCeny nejlepším budou předávat  
 Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, 

starosta města Modřice, 
a zástupce nadace Josefa Šurala.a zástupce nadace Josefa Šurala.



Sk
up

in
a 

A
Sk

up
in

a 
A

M
od

řic
e

20
24

M
FK

 
M

od
řic

e

FC
 

Zb
ro

jo
vk

a 
Br

no
FC

 Z
lín

FC
 B

an
ík

 
O

st
ra

va
M

ŠK
 Ž

ili
na

M
TK

 
Bu

da
pe

šť
FC

 K
oš

ic
e

Sk
ór

e
Bo

dy
Po

řa
dí

M
FK

 M
od

řic
e

FC
 Z

br
oj

ov
ka

 
Br

no

FC
 Z

lín

FC
 B

an
ík

 
O

st
ra

va

M
ŠK

 Ž
ili

na

M
TK

 B
ud

ap
eš

ť

FC
 K

oš
ic

e



Sk
up

in
a 

B
Sk

up
in

a 
B

M
od

řic
e

20
24

Vý
bě

r 
Jm

KF
S

FC
 S

pa
rta

 
Br

no
SK

 S
la

vi
a 

Pr
ah

a
1. 

FC
 

Sl
ov

ác
ko

AS
 T

re
nč

ín
Ill

és
 

Fo
ot

ba
ll 

Ak
ad

em
y

1. 
FC

 
Ta

tra
n 

Pr
eš

ov
Sk

ór
e

Bo
dy

Po
řa

dí

Vý
bě

r J
m

KF
S

FC
 S

pa
rta

 
Br

no

SK
 S

la
vi

a 
Pr

ah
a

1. 
FC

 S
lo

vá
ck

o

AS
 T

re
nč

ín

Ill
és

 F
oo

tb
al

l 
Ak

ad
em

y

1. 
FC

 T
at

ra
n 

Pr
eš

ov



Sk
up

in
a 

o 
um

ís
tě

ní
 9

. –
 1

4.
 m

ís
to

 (2
x1

9 
m

in
ut

)
Sk

up
in

a 
o 

um
ís

tě
ní

 9
. –

 1
4.

 m
ís

to
 (2

x1
9 

m
in

ut
)

M
od

řic
e

20
24

A5
A6

A7
B5

B6
B7

Sk
ór

e
Bo

dy
Po

řa
dí

A5 A6 A7 B5 B6 B7



Zápasy o umístění 1. – 8. místoZápasy o umístění 1. – 8. místo

vítězové

poražení

vítězové o 1. místo

vítězové o 5. místo

vítězové

poražení

poražení o 3. místo

poražení o 7. místo

A2 – B3 A4 – B1 A1 – B4 A3 – B2

Konečné umístěníKonečné umístění
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Individuální oceněníIndividuální ocenění
Nejlepší hráč turnaje Nejlepší brankář turnaje Nejlepší střelec turnaje

1. místo

2. místo

3. místo



MAPYMAPY



1. ročník – 20011. ročník – 2001
1. FC Vysočina Jihlava
2. SK Sigma Olomouc
3. FC Stavo Artikel Brno A
4. FC Vítkovice
5. FC Stavo Artikel Brno B
6. Olympia Hradec Králové
7. FK Zlín
8. SK Moravská Slavia Brno

2. ročník – 20022. ročník – 2002
1. 1. FC SYNOT
2. FC Vítkovice
3. SK Sigma Olomouc
4. FC Vysočina Jihlava
5. FK Drnovice
6. FC Stavo Artikel Brno A
7. FK Zlín
8. FC Stavo Artikel Brno B
9. Olympia Hradec Králové
10. MFK Modřice

Výsledky předcházejících ročníkůVýsledky předcházejících ročníků

3. ročník – 20033. ročník – 2003
1. SK Sigma Olomouc
2. FC Vysočina Jihlava
3. FK Zlín
4. SFC Opava
5. 1. FC Brno A
6. FC Drnovice
7. FC Baník Ostrava
8. MFK Modřice 90
9. 1. FC Brno B

4. ročník – 20044. ročník – 2004
1. SK Slavia Praha
2. FC Vysočina Jihlava
3. ŠK Slovan Bratislava
4. 1. FC Brno A
5. FC Tescoma Zlín
6. SK Sigma Olomouc
7. SK České Budějovice
8. SFC Opava
9. FC Baník Ostrava
10. FK Teplice
11. AFK Inter Bratislava
12. AS Trenčín
13. 1. FC Synot
14. MFK Modřice
15. 1. FC Brno B
16. 1. FK Drnovice

5. ročník – 20055. ročník – 2005
1. SK Rapid Wien 
2. FC Tescoma Zlín
3. FK Teplice
4. FC Baník Ostrava
5. 1.FC Brno „A“
6. ASK Inter Bratislava
7. SK Slavia Praha
8. SFC Opava
9. SK Hradec Králové
10. FC Vysočina Jihlava
11. FK Šardice
12. FC Sparta Brno
13. SK Roudnice Nad Labem
14. 1. FC Brno „B“
15. SK Moravská Slavia Brno
16. MFK Modřice

6. ročník – 20066. ročník – 2006
1. Viktoria Plzeň
2. Rapid Wien
3. Hradec Králové
4. Slavia Praha
5. Nitra
6. Sparta Praha
7. Ml. Boleslav
8. Kladno
9. Baník Ostrava
10. Roudnice n/Labem
11. FK Teplice
12. Slovan Bratislava
13. 1.FC Brno
14. Vysočina Jihlava
15. SFC Opava
16. SK Sigma Olomouc
17. Moravská Slavia Brno
18. MFK Modřice
19. Tescoma Zlín
20. Sparta Brno



7. ročník – 20077. ročník – 2007
1. SK Slavia Praha
2. 1. FC Brno
3. SK Rapid Wien
4. FK Teplice
5. Slovan Liberec
6. FK Šardice
7. FC Nitra
8. FC Sparta Brno
9. AC Sparta Praha
10. FC Tescoma Zlín
11. Roudnice n. L.
12. PVFA Bratislava
13. Vysočina Jihlava
14. MFK Modřice
15. FC Baník Ostrava
16. SK Kladno
17. Bánská Bystrica
18. Slovan Bratislava
19. FC Viktoria Plzeň
20. Hradec Králové

8. ročník – 20088. ročník – 2008
1. SK Slavia Praha
2. AC Sparta Praha
3. MěFS BRNO
4. Dukla Bánská Bystrica
5. 1.FC Brno
6. FC Baník Ostrava
7. NK Zadar
8. FC Nitra
9. MFK Modřice
10. FK Teplice
11. FC Tescoma Zlín
12. SK Kladno
13. SFC Opava
14. SK Roudnice n.L.
15. FK Šardice
16. FK Spartak Trnava
17. FC Vysočina Jihlava
18. FC Viktoria Plzeň

9. ročník – 9. ročník – 20092009
1. SK Slavia Praha
2. AC Sparta Praha
3. FK Teplice
4. FC Hradec Králové
5. MěFS Brno
6. FC Viktoria Plzeń
7. RAFK Rajhrad
8. 1.FC Brno
9. Roudnice n. Labem
10. SK Sigma Olomouc
11. FC Hlučín
12. FK Příbram
13. FC Baník Ostrava
14. ŠK Slovan Bratislava
15. NK Zadar
16. FC Tescoma Zlín
17. FC Vysočina Jihlava
18. MFK Modřice
19. UKS SMS Lodž
20. AS Trenčín

10. ročník – 10. ročník – 20102010
1. Sparta Praha
2. FK Teplice
3. FC Zbrojovka
4. NK Zadar
5. Baník Ostrava
6. Bohemians 1905
7. Slovan Bratislava
8. Vysočina Jihlava
9. Dynamo České Budějovice
10. Viktoria Plzeň
11. Hradec Králové
12. FC Petržalka
13. UKS SMS Lodž
14. AS Trenčín
15. Tescoma Zlín
16. MěFS Brno
17. Roudnice nad Labem
18. MFK Modřice
19. 1. SC Znojmo
20. FC Hlučín

11. ročník – 11. ročník – 20112011
1. FC Hradec Králové
2. NK Zadar
3. FK Příbram
4. FC Zbrojovka Brno
5. MFK Žilina
6. FK Baník Most
7. FA Nitra
8. FC Baník Ostrava
9. AC Sparta Praha
10. MFK Petržalka

11. ŠK Slovan Bratislava
12. SK Slavia Praha
13. FC Viktoria Plzeň
14. FŠ Třebíč
15. Výběr MěFS Brno
16. FK Ústí nad Labem
17. SK Sigma Olomouc
18. MFK Modřice
19. FK Teplice
20. FC Tescoma Zlín



12. ročník – 12. ročník – 20122012
1. Zbrojovka 2002
2. AC Sparta Praha
3. SK Slavia Praha
4. FC Spartak Trnava
5. MFK Žilina
6. FK Teplice
7. FC Baník Ostrava
8. MFK Frýdek Místek
9. FC Zbrojovka Brno
10. SK HS Kroměříž
11. SK Sigma Olomouc
12. ŠK Slovan Bratislava
13. FC Tescoma Zlín
14. 1. SK Prostějov
15. SFC Opava
16. MFK OKD Karviná
17. FK Senica
18. výběr Brno-venkov
19. MFK Modřice
20. FC Dosta Bystrc

13. ročník – 13. ročník – 20132013
1. FC Zbrojovka Brno
2. MŠK Žilina
3. SK Slavia Praha
4. MŠK Tesla Stropkov
5. MFK Modřice
6. FC Hradec Králové
7. ŠK Slovan Bratislava
8. FC Baník Ostrava
9. výběr JmKFS
10. FC Vysočina Jihlava
11. FC Sparta Brno
12. SK Sigma Olomouc
13. FC Slovan Liberec
14. FK Radnički 1923 Kragujevac
15. NK Zadar
16. FC Spartak Trnava

14. ročník – 14. ročník – 20142014
1. FC Zbrojovka Brno
2. 1.FC Tatran Prešov
3. SK Slavia Praha
4. FK Senica
5. AC Sparta Praha
6. MŠK Žilina
7. ŠK Slovan Bratislava
8. SK Sigma Olomouc
9. FC Baník Ostrava
10. Bohemians 1905
11. FC Spartak Trnava
12. FC Hradec Králové
13. FK Ústí nad Labem
14. Sparta Brno
15. MFK Modřice
16. FC Dinamo Brjansk

15. ročník – 15. ročník – 20152015
1. Sparta Praha 
2. Sigma Olomouc 
3. Sparta Brno 
4. FK Teplice 
5. MŠK Žilina 
6. Baník Ostrava 
7. Zbrojovka Brno 
8. Tatran Prešov 
9. Brjansk 
10. Ružomberok 
11. Viktoria Plzeň 
12. Modřice 
13. Janočkova Akademia 
14. Chamovniki 
15. Senica 
16. Kiev

16. ročník – 16. ročník – 20162016
1. Tatran Prešov 
2. Zbrojovka Brno 
3. Slavia Praha 
4. 1. FC Slovácko 
5. Bohemians 1905
6. FK Teplice 
7. Sparta Praha 
8. Baník Ostrava 
9. MŠK Žilina 
10. Ružomberok 
11. Senica 
12. Fastav Zlín 
13. Sigma Olomouc 
14. Viktoria Plzeň 
15. Sparta Brno 
16. MFK Modřice

17. ročník – 17. ročník – 20172017
1.  MŠK Žilina
2.  AC Sparta Praha
3.  SK Slavia Praha
4.  1.FC Tatran Prešov
5.  SK Sigma Olomouc
6.  FC Baník Ostrava
7.  FC Sparta Brno
8.  JUPIE FŠMH
9.  FC Zbrojovka Brno
10.  FC Fastav Zlín
11.  FK Teplice
12.  MFK Modřice
13.  FC Zbrojovka Brno 2006
14.  MFK Ružomberok
15.  Slovan Liberec
16.  1. FC Slovácko



18. ročník – 18. ročník – 20182018
1.  AC Sparta Praha
2.  FC Zbrojovka Brno
3.  1. FC Slovácko
4.  FC Baník Ostrava
5.  SK Slavia Praha
6.  FK Pardubice
7.  MŠK Žilina
8.  FK Viktoria Plzeň
9.  Výběr JmKFS
10.  SK Sigma Olomouc
11.  FK Teplice
12.  FC DUSH 21 Kyjev
13.  MFK Ružomberok
14.  Tatran Prešov
15.  FK Senica
16.  FC Chamoniki Moskva 

19. ročník – 19. ročník – 20192019
1.  SK Slavia Praha
2.  FC Baník Ostrava
3.  1. FC Slovácko
4.  AC Sparta Praha
5.  FK Pardubice
6.  Tatran Prešov
7.  SK Sigma Olomouc
8.  Výběr JmFKS
9.  Dinamo Minsk
10.  FC Fastav Zlín
11.  FC Zbrojovka Brno
12.  FK Teplice
13.  MFK Ružomberok
14.  MŠK Žilina
15.  FK Senica
16.  MFK Modřice

20. ročník – 20. ročník – 20202020
1.  FC Baník Ostrava
2.  SK Slavia Praha
3.  SK Sigma Olomouc
4.  1. FC Slovácko
5.  AC Sparta Praha
6.  FC Zbrojovka Brno
7.  FC Svratka 2007
8.  1. SK Prostějov
9.  FKM Karlova Ves
10.  Výběr JmFKS
11.  MFK Modřice
12.  FC Boskovice

21. ročník – 21. ročník – 20212021
1.  Dinamo Zágreb
2.  Sparta Praha
3.  MFK Modřice
4.  Slavia Praha
5.  SIgma Olomouc
6.  Baník Ostrava
7.  1. FC Slovácko
8.  MŠK Žilina
9.  Zbrojovka Brno
10.  Výběr JmKFS
11.  FC Fastav Zlín
12.  Sparta Brno

22. ročník – 22. ročník – 20222022
1.  FC Zbrojovka Brno
2.  SK Slavia Praha
3.  MTK Budapešť
4.  Dinamo Zagreb
5.  MŠK Žilina
6.  FC Baník Ostrava
7.  ŠK Slovan Bratislava
8.  FC Slovácko
9.  Illés Football Akademy
10.  Výběr JmKFS
11.  MFK Modřice
12.  FC Košice
13.  Sigma Olomouc
14.  1. FC Tatran Prešov
15.  FC Trinity Zlín
16.  MFK Ružomberok

23. ročník – 23. ročník – 20232023
1.  AC Sparta Praha
2.  MŠK Žilina
3.  SK Slavia Praha
4.  MTK Budapešť
5.  FC Zbrojovka Brno
6.  Illés Football Akademy
7.  SK Sigma Olomouc
8.  1. FC Slovácko
9.  FC Baník Ostrava
10.  FC Zlín
11.  Výběr JmKFS
12.  AS Trenčín
13.  ŠK Slovan Bratislava
14.  FC Košice
15.  FŠ Třebíč
16.  1. FC Tatran Prešov 


